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N.° D x Passo d d1=t H h s n. cave

0 10 x 0,75 18 15 7,4 4,5 3 4

1 12 x 1 21 18 7,4 4,5 3 4

2 15 x 1 24 21 8,4 5,5 4 4

3 17 x 1 28 24 8,4 5,5 4 4

4 20 x 1 32 27 9,4 6,5 4 4

5 25 x 1,5 38 33 10,3 6,5 5 4

6 30 x 1,5 44 38 10,9 6,5 5 4

7 35 x 1,5 50 44 11,1 7 5 4

8 40 x 1,5 56 50 12,1 8,2 6 4

9 45 x 1,5 62 55 12,1 8,2 6 4

10 50 x 1,5 68 61 12,7 8,5 6 4

11 55 x 2 75 68 13,2 8,5 7 6

12 60 x 2 80 73 13,2 8,5 7 6

13 65 x 2 85 77 14,3 9,5 7 6

14 70 x 2 92 84 14,3 9,5 8 6

15 75 x 2 98 89 15,3 10,5 8 6

16 80 x 2 105 96 16,5 11,5 8 8

17 85 x 2 110 100 17,3 12,5 8 8

18 90 x 2 120 110 17,5 12,5 10 8

19 95 x 2 125 115 18,5 13,5 10 8

20 100 x 2 130 120 19,5 14,5 10 8
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Grup. Merc. 184

Acciaio secondo la norma ISO 898/2
Durezza Vickers: 180 HV min ÷ 302 HV Max
Filettatura metrica secondo la norma UNI 5541 grado medio toll. 4H

                   
                            
                                                                   

GHIERE AUTOBLOCCANTI 
TIPO NORMALE CON 
INSERTO IN NYLON           

SLOTTED ROUND NUTS                     
FOR HOOK-SPANNER 
NORMAL TYPE                                 
WITH NYLON INSERT

COD. 6PN...0

8

ALTRI TRATTAMENTI SUPERFICIALI A RICHIESTA
A richiesta fornibile passo sinistro (per lotti minimi)

ZINCATE - ZINC PLATED

€ x 100 PezziN.° D x 
Passo d d1=t H h s n. cave

0 10 x 0,75 18 15 7,4 4,5 3 4
1 12 x 1 21 18 7,4 4,5 3 4
2 15 x 1 24 21 8,4 5,5 4 4
3 17 x 1 28 24 8,4 5,5 4 4
4 20 x 1 32 27 9,4 6,5 4 4
5 25 x 1,5 38 33 10,3 6,5 5 4
6 30 x 1,5 44 38 10,9 6,5 5 4
7 35 x 1,5 50 44 11,1 7 5 4
8 40 x 1,5 56 50 12,1 8,2 6 4
9 45 x 1,5 62 55 12,1 8,2 6 4

10 50 x 1,5 68 61 12,7 8,5 6 4
11 55 x 2 75 68 13,2 8,5 7 6
12 60 x 2 80 73 13,2 8,5 7 6
13 65 x 2 85 77 14,3 9,5 7 6
14 70 x 2 92 84 14,3 9,5 8 6
15 75 x 2 98 89 15,3 10,5 8 6
16 80 x 2 105 96 16,5 11,5 8 8
17 85 x 2 110 100 17,3 12,5 8 8
18 90 x 2 120 110 17,5 12,5 10 8
19 95 x 2 125 115 18,5 13,5 10 8
20 100 x 2 130 120 19,5 14,5 10 8

81,032
84,028
94,873

108,714
126,532
192,742
232,302
281,727
390,441
449,782
523,894

1003,321
1037,923
1107,129
1215,843
1364,118
1596,420
1769,433
2065,983
2352,616
2619,521

A richiesta pronte a magazzino PASSI SPECIALI (GUA)

Uni Din

GHIERE AUTOBLOCCANTI NORMALI CON INSERTO IN NYLON (GUK - PN)


